

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FH072706  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-10-01T22:49:40

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-28 PLANTA ECATEPEC  
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-  
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-  
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-12-015 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL  
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
 SUC: 00001 GUADALAJARA  
 PERIFERICO SUR 5890 C3  
 ARTESANOS C.P. 45590  
 TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO

CLIENTE ATENDIDO REG. POR  
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
GDL4071	90904	82765	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	518 V	935	028	P	786200005001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90449	7501943486621	HIGIENICO PETALO 1S	260	96	260	HD	C	15	620.02	132321	36.95+22		304.93	4,573.95	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 4,573.95, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 731.83															
MR 90496	7501943483491	H JUMMARLI ECOL 700	700	6	700M		C	10	531.74	132321	30.29+22		289.14	2,891.40	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,891.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 462.62															
MR 90507	7501017381852	H.BULKP KIMLARK 250	250	30	H.D	BCO	C	20	422.88	132321	34.81+22		215.04	4,300.80	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,300.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 688.13															
PRECIOS L.A.B. FABRICA								45						11,766.15	
													TOTAL IVA 16:	1,882.58	
													TOTAL VENTA:	13,648.73	

(TRECE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 73/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 31-OCT-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90449 - HIGIÉNICO TRADICIONAL PÉTALO 1S FSC MIXTO SGSCH-COC-800002

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH072706  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-10-01T22:49:40

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-28 PLANTA ECATEPEC  
AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-  
ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-  
C.P. 55090

VENDIDO A: 64-12-015 RFC: ECO061122F78  
ECODELI COMERCIAL  
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
SUC: 00001 GUADALAJARA  
PERIFERICO SUR 5890 C3  
ARTESANOS C.P. 45590  
TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO

CLIENTE ATENDIDO REG. POR  
BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
GDL4071	90904	82765	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	518 V	935	028	P	786200005001

FOLIO FISCAL: 0E4F2B1F-6F7B-4457-9D80-3FEA72B37973  
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045  
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

**SELLO DIGITAL DEL EMISOR:**

lTyhFavVhDfWe5Z0kJ4rRZgGRS+PkyVKFSDGK2xIeBSVPKbXvXsXiZGMao8IxLnk8WbJP8L3roVCn3tO/p/+MaeTxUKQH/W+0FuHPkZ1lX4wbHS3D/F6vQVs5zmi  
+tMYLwb8pz3bFyZiJtNNCF/1lTt8g/ef/rMOzqtV093WCeLifz13leQg1LD//PDDK3N6RFnyIdn3mp5ixpQtrZyEyKvjhQL9/bRTV2z58yCmqxsensRHmu7fWZT0zRPDm2KI  
+D4CZugh7YsqYhQo2KPEZ7241yHx6yRmOb25vttOzSsypARbNrIYmECLwkbTV20K39a7BNk8Nn9kDuu89m9Qw==

**SELLO DIGITAL DEL SAT:**

TXzqMu9hd5XUoF7oQ5e4iltE4miqxbbiayQxDH4i7l1cr9FAi5g/PhfLpYjcLdS4py+XH3KcFue19ckS9ADVE4QbI9z2o1J1TK7QbqZTtOxaAbmD+fQFPzvnvJEG6ekCyZUZvN6OYbgncB  
+2OBmAcGdcIKNshwAB/5MnhFCWS47iQi/lPvbStZZXdB7HnM3/HcX030wXaneSq/zJU8CeLSfBehk2zpF4s10N3CKGnb79XbY9oUpzdSfZjubFTtN5uyAc55LklJmSnhIqtXcQ0KSQLPAjCWL9QAww4C  
KGwk5AAu3xirqVhdQ+sQ3NxairsWsIY/v7PRjVwbOs8TC7Pw==

**CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:**

||1.1|0E4F2B1F-6F7B-4457-9D80-3FEA72B37973|2022-10-01T22:50:11|EEL961104G96|lTyhFavVhDfWe5Z0kJ4rRZgGRS  
+PkyVKFSDGK2xIeBSVPKbXvXsXiZGMao8IxLnk8WbJP8L3roVCn3tO/p/+MaeTxUKQH/W+0FuHPkZ1lX4wbHS3D/F6vQVs5zmi  
+tMYLwb8pz3bFyZiJtNNCF/1lTt8g/ef/rMOzqtV093WCeLifz13leQg1LD//PDDK3N6RFnyIdn3mp5ixpQtrZyEyKvjhQL9/bRTV2z58yCmqxsensRHmu7fWZT0zRPDm2KI  
+D4CZugh7YsqYhQo2KPEZ7241yHx6yRmOb25vttOzSsypARbNrIYmECLwkbTV20K39a7BNk8Nn9kDuu89m9Qw==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-10-01T22:50:11

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 244627  
PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48  
NO. CAJA:

